



Polkowice, dnia 18.08.2026 r.

Nr referencyjny: PZDP.254.13.2026

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2026/BZP 00381791/01 w dniu 06.08.2026 r. na zadanie:*

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1150D ul. Bankowa w Gaworzycach”

INFORMACJA O PYTANIACH DO SWZ

Polkowicki Zarząd Dróg Powiatowych, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026 r. poz. 793) informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dodanie do przedmiaru robót koniecznych zakresów do wykonania- tj. dodanie rozbiórki i montażu ogrodzenia betonowego posiadłości.

Odpowiedź:

Załączony do postępowania przedmiar robót - Załącznik nr 13 do SWZ jest jedynie dokumentem pomocniczym i nie stanowi elementu opisu przedmiotu zamówienia. Podane w przedmiarach ilości, wielkości, opisy robót czy zakresy czynności mają funkcję pomocniczą dla Wykonawcy i nie zobowiązują Wykonawcy do kalkulacji ryczaftu zgodnie z nimi. Wykonawca odpowiada samodzielnie za wycenę realizacji przedmiotu zamówienia, w oparciu o odbytą wizję w terenie czy udostępnioną dokumentację projektową.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację jakie wymiary krawężników kamiennych będą wymagane do wbudowania w pozycjach 8.3 i 8.2 przedmiaru robót, oraz czy mają to być krawężniki kamienne łupane (nierówne) czy cięte.

Odpowiedź:

Zgodnie z ustaleniami przekazanymi Wykonawcom w czasie wizji lokalnej krawężniki kamienne są elementami, które podlegają rozbiórce i ponownemu ułożeniu. W pozostałych miejscach należy wbudować typowy krawężnik betonowy.



Pytanie nr 3:

Prosimy o rysunek techniczny, lub poglądowy projektowanego murku oporowego zawierający jego wymiary, oraz parametry. Dodatkowo prosimy o informację czy prefabrykaty typu L mają być zbrojone czy nie, jeśli tak prosimy o udostępnienie projektu obejmującego układ zbrojenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z ustaleniami przekazanymi Wykonawcom w czasie wizji lokalnej murek oporowy ze względu na jego stan techniczny podlega rozbiórce i ponownej budowie w tej samej technologii.

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem technicznym lub poglądowym murku oporowego.

Zamawiający dopuszcza wykonanie murku z niezbrojonych prefabrykatów typu L.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, ponieważ na przekroju konstrukcyjnym obrzeża mają grubość 6 cm, a przedmiar zakłada 8 cm.

Odpowiedź:

Załączony do postępowania przedmiar robót - Załącznik nr 13 do SWZ jest jedynie dokumentem pomocniczym i nie stanowi elementu opisu przedmiotu zamówienia. Podane w przedmiarach ilości, wielkości, opisy robót czy zakresy czynności mają funkcję pomocniczą dla Wykonawcy i nie zobowiązują Wykonawcy do kalkulacji ryczałtu zgodnie z nimi. Wykonawca odpowiada samodzielnie za wycenę realizacji przedmiotu zamówienia, w oparciu o odbytą wizję w terenie czy udostępnioną dokumentację projektową.

Termin składania ofert nie uległ zmianie.

ALICJA LASZCZYŃSKA

DYREKTOR

POLKOWICKIEGO ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/